
u

8-=="" " MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

ČJ

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Ministerstvo vnitra
kancelář náměstka ministra vnitra pro řIzení sekce informačních
a komunikačních technologiI

00007064
CZ00007064

Mgr. Terezou Špačkovou
vedoucí kanceláře náměstka ministra vnitra pro řízenI sekce
informačních a komunikačních techndogií

(dále jen ,,Objednatel")

a

LS Film production s.r.o.
SÍd|o/misto podnikání: Praha 5 Nad Buďánkami Ill/6
Kontaktní adresa:
IČO: 272 30 821
DIČ: CZ 272 30 821
jejímž jménem jedná: Dalibor Lipský - jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 106233

(dále jen ,,Zhotovitel")

(společně také jako ,,Smluvní strany" a každý samostatně jako ,,Smluvní strana")



¶
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

Článek ||.
předmět smlouvy

1. předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ll odst. 2 a dále poskytnout Objednateli licenci
k užiti díla a postoupit na Objednatele užÍvacÍ, resp. autorská práva v rozsahu dle této
smlouvy (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek Objednatele zaplatit
zhotoviteli za řádně, včas a ve sjednané kvalitě zhotovené a předané dílo a postoupení
užIvacIch, resp. autorských práv sjednanou cenu.

2. Specifikace díla:
Předmětem plnění je pořIzenI spotu se stopáží 1 min. lOs - Imín. 30s propagujÍcÍch
činnost a role Ministerstva vnitra v oblasti eGovernmentu, :
Spot bude dodán v full HD kvalitě v 5 kopiích (5x DVD) ve formátu mp4 ve verzi bez
titulků a v 5 kopiích (5XDVD) otitulkované. V titulcích bude pouze text, který řIkajI
vystupujÍcÍ osoby.
Spot bude určen pro odbornou veřejnost, spoty nejsou určeny do televiznIho vysňáni.
Ve spotu bude dodržen scénář, který je přIlohou č. 1 smlouvy.
Spot bude vytvořen ve virtuálním prostředí. Ve spotu budou vystupovat výhradně osoby,
které určí nebo alespoň schváli zadavatel, s výjimkou obrazových záznamů fýzických
osob pořízených pro ilustrační účely, které mohou vystupovat na veřejném prostranství
(na ulici nebo u přepážky).
Zhotovitel se zavazuje ve spotu využit grafických prvků viz. příloha č. 2 smlouvy a
vhodně je zkombinovat s vlastní kreativní činností.
Zhotovitel dodrží logomanuál MVČR, který je ke staženi na

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je povinen při zhotoveni díla postupovat s odbornou péči, podle svých
nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných
pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele
písemně upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost za vady
a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele objednateli a/nebo
Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
Zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského zákoníku.

3. Termín zhotoveni a předáni řádně zhotoveného díla je do 31. 3. 2017.

4. Spot bude dodán v full HD kvalitě v 5 kopiích (5x DVD) ve formátu mp4 ve verzi bez
titulků a v 5 kopiích (5xDVD) otitulkované. V titulcích bude pouze text, který řIkají
vystupujÍcÍ osoby.

5. Místem předání díla je kontaktní adresa Objednatele uvedená v ČI. l této smlouvy.
6. O předáni a převzetí díla bude Zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí díla

(dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma Smluvními
stranami a každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni protokolu.

7. objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě Objednatel
důvody odmjtnutÍ převzetí díla písemně Zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5)



" ?1

MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

pracovních dnů od předání díla. Zhotovitel je povinen dílo s odstraněnými nedostatky
předat nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení písemného sděleni
důvodů odrMtnutí převzetí díla Objednatelem dle tohoto článku. Na předáni díla se
použiji výše uvedená ustanoveni tohoto článku.

8. objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby Objednatele kdykoli ve lhůtě pěti (5) měsíců od předání díla. Pokud objednatel
uplatni nárok na odstranění vady díla, zavazuje se Zhotovitel tuto vadu odstranit
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené Objednatelem, pokud by
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo Objednateli po
odstraněni vady dle ČI. Ill odst. 4 až 7.

Článek lV.
Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu a nebezpečí škody na něm

1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází na Objednatele okamžikem jeho
faktického předáni a převzetí.

2. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle přechází na objednatele okamžikem jeho
faktického předáni a převzetí.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané ve sjednané kvalitě dle
této smlouvy Objednatel zaplatí Zhotoviteli cenu díla ve výši 150.000.- KČ
(s|ovy:jednostopadesáttÍsÍc korun českých) bez dph jako cenu nejvýše přípustnou, tj.
181.500,- kč (s|ovy:jedostoosmdesátjednatisÍcpětset korun českých) včetně zákonné
sazby DPH ke dni podpisu smlouvy. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
Zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla podle této smlouvy.

3. Cena díla bude zaplacena v Kč na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Zhotovitel je
oprávněn fakturu vystavit nejdříve po řádném zhotovení a předání díla a jeho převzetí
Objednatelem. Faktura (daňový doklad) vystavená Zhotovitelem musí obsahovat veškeré
náležitosti stanovené právními předpisy, zejména obecné náležitosti dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., § 435 občanského zákoníku a musí v nich být uvedeno číslo smlouvy.

4. PřIlohou faktury musí být položkový rozpis fakturovaného plněni, který bude zpracován
v rozsahu a v podrobnostech nezbytných pro řádný výkon kontroly Objednatele dle
ustanovení § 14 odst. 2 vyhlášky č. 416/2004 Sb,, kterou se provádí zákon č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů.

5. přIlohou faktury musí být kopie protokolu podepsaného oběma Smluvními stranami.
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů

ode dne doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu Objednatele uvedenou v ČI. I
smlouvy. V případě pochybnosti se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí (3.)
pracovni den ode dne prokazatelného odesláni faktury zhotovitelem. Cena díla se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované částky díla z bankovního účtu
Objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti
faktury, není Objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla.
Okamžikem odstraněni vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti
(30) kalendářních dnů.

7. Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části. Smluvní strany se dohodly, že nejsou přípustné vícenáklady.



"¶
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

8. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit Zhotoviteli bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li
tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se
zaplacením ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné nebo opravené faktury na
kontaktní adresu Objednatele uvedenou v ČI. l smlouvy začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů, pokud neplatí ustanoveni dle odst. 6 tohoto
článku smlouvy.

Článek V.
Kontrola prováděni díla

1, Kontrola vykonáváni prací na díle bude prováděna dle potřeb Objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat Objednateli na jeho žádost informace o průběhu a obsahu prací
v rámci zhotovení díla, a to nejpozději nás|edujÍcÍ den od doručeni žádosti Objednatele,
která může být učiněna ústně a doručena i prostřednictvím elektronických komunikačních
prostředků, zejména e-mailu.

2. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné Objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoliv nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Práva duševního vlastnictví

1. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovení díla neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv a práv
průmyslového vlastnictví. zhotovitel se zavazuje, že Objednateli uhradí veškeré náklady,
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Objednateli vzniknou v důsledku
uplatněni práv třetích osob vůči Objednateli v souvislosti s porušením povinnosti
Zhotovitele dle předchozí věty. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytnout Objednateli na
svůj náklad veškerou účinnou součinnost nutnou pro úspěšnou obranu práv Objednatele
ve vztahu k uplatnění práv duševního vlastnictví třetích osob. objednatel se zavazuje bez
zbytečného odkladu oznámit Zhotoviteli, že došlo k uplatnění nároků třetích osob pro
porušováni jejich práv duševního vlastnictví v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

2. Majetková práva k autorským diWm dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o
právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Autorský zákon") jsou poskytována
Zhotovitelem Objednateli, pokud nebude dohodnuto jinak, formou licenčnIho ujednání ve
smyslu ustanovení § 2358 a násl. občanského zákoníku majÍcÍho nás|edujÍcÍ
charakteristiky: výhradní licence k veškerým známým způsobům užiti jednotlivých
autorských děl a jejich případných dalších verzí, zejména k účelu, ke kterému bylo takové
dílo Zhotovitelem vytvořeno v souladu se smlouvou a to v rozsahu minimálně nezbytném
pro řádné užIvánI předmětu plnění dle této smlouvy Objednatelem, licence neomezená
územním či množstevním rozsahem a rovněž tak neomezená rozsahem užiti, zejména
neomezená počtem uživatelů či mírou využIvánI, licence udělená na dobu určitou, a to
na dobu tři sta šedesát (360) dní ode dne předáni díla, převoditelná a postupitelná, tj.
která je udělena s právem uděleni podlicence či postoupeni licence jakékoliv třetí osobě,
přičemž výše odměny za poskytnuti licence je již zahrnuta v ceně díla. Objednatel je
zároveň oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo spojit dílo s jiným dílem či
zařadit do díla souborného. Objednatel může výše uvedenou licenci poskytnout jako
podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru Objednatele, přičemž Zhotovitel
s tímto výslovně předem souhlasí. objednatel není povinen licenci využít.

3. Bude-li výsledkem nebo součástí díla i zaměstnanecké či kolektivní dílo, které je
předmětem autorských práv, práv souvisejÍcÍch s právem autorským či práv pořizovatele
k jím pořízené databázi, postupuje Zhotovitel jako zaměstnavatel či osoba, z jejíhož



"" """"¶
MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

podnětu a pod jejímž vedením je dílo vytvářeno a pod jejímž jménem je dílo uváděno na
veřejnost, ke dni předání díla právo výkonu majetkových práv autora k dílu na
Objednatele, přičemž výše odměny za postoupeni je již zahrnuta v ceně díla. Zhotovitel
prohlašuje, že autor svolil i ke zveřejnění, úpravám, zpracování včetně překladu, spojení
s jiným dilem, zařazení do díla souborného, dokončení svého zaměstnaneckého díla,
jakož i k tomu, aby Zhotovitel uváděl zaměstnanecké dílo na veřejnost pod svým
jménem, že autor výslovně souhlasil s dalším postoupením výkonu těchto práv na
Objednatele a z Objednatele na třetí osoby. Zhotovitel prohlašuje, že všem autorům
poskytl dostatečnou přiměřenou odměnu a že všechny závazky Zhotovitele vůči autorovi
jsou vypořádány.

4. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu
vlastnictví včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem zajistit
řádné a nerušené užIvánI díla Objednatelem, včetně případného zajištěni dalších
souhlasů a licencí od autorů děl v souladu s autorským zákonem popř. od vlastníků
jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. Zhotovitel se zavazuje,
že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu,
které objednateli vzniknou v důsledku toho, že Objednatel nemohl dílo užívat řádně a
nerušeně.

5. Zhotovitel prohlašuje, že uděleni veškerých práv uvedených v tomto článku Smlouvy
nelze ze strany Zhotovitele vypovědět a že na udělení těchto práv nemá vliv ani případné
ukončení platnosti smlouvy. Budou-li v budoucnu splněny podmínky pro odstoupení
zhotovitele pro nečinnost nabyvatele licence dle ustanovení § 2378 odst. 1 a 2
občanského zákoníku, nemůže Zhotovitel uplatnit právo na odstoupení od smlouvy před
uplynutím 10 let ode dne předání díla dle této smlouvy.

Článek VIII.
Povinnost mlčenlivosti

1. zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od Objednatele nebo o Objednateli či jeho
zaměstnancích a spo[upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
Objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná o:
a. informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1 tohoto článku všechny
osoby, které se budou podílet na poskytování služeb Objednateli dle této smlouvy, a to
včetně všech případných subdodavatelů.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá Zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem Smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek IX.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
ze strany Zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany Objednatele z důvodů vad díla
nebo v případě prodlenI zhotovitele s odstraněním vad díla je Zhotovitel povinen uhradit



" " "y
0 0
0 0 0 0

0
0000 MINISTERSTVO VNITRA

000000000
,, , . . , ,, , ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den
prodlenI.

2. jestliže se jakékoli prohlášení Zhotovitele podle ČI. VIl. Smlouvy ukáže nepravdivým
nebo zavádějÍcÍm nebo Zhotovitel poruší jiné povinnosti podle ČI. VIl. této smlouvy,
zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- KČ (slovy:
padesát tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. jestliže Zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIII. smlouvy, zavazuje se
Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- KČ (slovy: padesát tisíc
korun českých) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

4. objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši dané zákonným úrokem z prodlení stanoveným
nařIzením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů
spojených s uplatněnim pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačnIho správce
a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fýzických osob, a to z dlužné
částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatněni.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok Smluvních stran na
náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost Zhotovitele řádně
dokončit dílo.

7. za podstatné porušení této smlouvy Zhotovitelem, které zakládá právo Objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než
sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. iil;

C) nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášenI zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl. a/nebo ČI. Vlll.;
e) nezapracování připomínek objednatele do díla:
f) postup Zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny Objednatele.

8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku Zhotovitele probíhá insdvenčnľ řIzenI, v němž bylo vydáno rozhodnuti
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenčnI návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek Zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řizenÍ;
c) Zhotovitel vstoupí do likvidace.

9. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

10. objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍm po doručeni výpovědi Zhotoviteli.
V takovém případě je Zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly
být zájmy Objednatele vážně ohroženy.

11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.



T
m

MINISTERSTVO VNITRA
CESKE REPUBLIKY

Článek X.
Záruka a sankce za její nedodrženi

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím zhotoveného a poskytnutého díla dle této smlouvy po dobu
24 měsíců ode dne předáni objednateli.

2. Zhotovitel je povinen se seznámit se všemi informacemi, které souvisí s předmětem
smlouvy nebo mu byly v souvislosti s ní poskytnuty Objednatelem. Pokud by některé
informace nebyly dostatečné, aby dovolily řádné dodáni díla, je povinnosti Zhotovitele si
zajistit chybějIcI informace. Zhotovitel odpovídá za chybné či nepřesné informace v díle či
dňčim plněni, exÍstujÍcÍ v době jeho předáni. Neodpovídá za chyby způsobené použitím
nevhodných podkladů poskytnutých Objednatelem, pokud však Zhotovitel na tyto
nevhodné podklady písemně upozornil a objednatel na jejich použití i přes písemné
upozorněni Zhotovitelem trval.

3. Reklamace musí být provedena písemně.
4. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě do pěti (5)

pracovních dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele.

5. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřIzenim reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 5000,- KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlenI. sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů
ode dne jejího uplatnění.

6. Reklamace budou ze strany Objednatele řešeny pověřeným pracovníkem:

7. Práva a povinnosti Smluvních stran uvedená v tomto článku trvají, za podmínek v tomto
článku uvedených, i po ukončeni této smlouvy.

Článek XI.
Ostatní ujednáni

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačnIho týmu, který poskytuje
objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím písemným souhlasem
Objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačnIho týmu na základě
odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění
takového požadavku u Zhotovitele,

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit
vizuálnI identitou.

5. Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb popř. k pos|ednímu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnMi orgány.
Po tuto dobu je Zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly
projektů provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním této smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním služeb
dle této smlouvy ze strany Objednatele a jiných orgánů oprávněných k prováděni
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Centra
pro regionálnI rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, Nejvyššího



0 0
0 0 0
D 0

0000 MINISTERSTVO VNITRA
:"""""""" ČESKÉ REPUBLIKY
00000000

000000000

kontrolnIho úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších
orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke
kontrole pověří nebo zmocni a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

7. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

8. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele písemně na exÍstujÍcÍ či hrozIcI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud Zhotovitel i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

9. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 3. 2017.
2. Kontaktní osoby Smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování

součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

4. Právní vztahy výslovně Smlouvou neupravené se řidI relevantními ustanoveními
občanského zákoníku.

5. Všechny spory, které vzniknou ze smlouvy nebo v souvislosti s ni a které se nepodaří
vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy v souladu
s relevantními ustanoveními zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění
pozdějších předpisů.

6. právní účinky doručeni jakékoli písemnosti doručované v souvislosti se smlouvou
či na jejím základě nastávají pouze tehdy, je-li tato písemnost odesňatelem
či odesí|ate|em pověřeným provozovatelem poštovních služeb osobně předána jejímu
adresátovi nebo je-li tato písemnost doručena jejímu adresátovi formou doporučeného
psaní odeslaného prostřednictvím držitele poštovní licence nebo zvláštni poštovní licence
ve smyslu zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů.
Při doručování prostřednictvím osobního předání nastávají účinky doručení okamžikem
písemného potvrzeni adresáta o přijetí doručované písemnosti. Při doručování
prostřednictvím doporučeného psaní nastávají účinky doručení okamžikem přijeti
doručované písemnosti adresátem od poštovního doručovatele dle platných poštovních
podmínek uveřejněných na základě zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve
znění pozdějších předpisů. Doporučené psaní adresované Smluvní straně smlouvy je
třeba adresovat vždy na adresu Smluvní strany uvedenou ve smlouvě. Tato doručovací
adresa Smluvní strany může být změněna pouze písemným oznámením doručeným
druhé Smluvní straně. Pro doručování jiných poštovních zásilek než pIsemnosti platí toto
ustanovení této smlouvy obdobně.

7. Smluvní strany se zavazuji vzájemně respektovat své oprávněné zájmy souvĹsejÍcÍ
se smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě
požadovat k tomu, aby bylo dosaženo účelu smlouvy, zejména učinit veškerá právní
a jiná jednání k tomu nezbytné.

8. Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu Smluvních stran o vzájemných
právech a povinnostech upravených smlouvou.



MINISTERSTVO VNITRA
CESKE REPUBLIKY

9. Smlouva může být měněna pouze dohodou Smluvních stran v písemné formě, přičemž
změna smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li
takovýto okamžik stanoven, pak změna smlouvy bude účinná ke dni uzavření takovéto
dohody.

10. Smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží 3 stejnopisy
a Zhotovitel 1 stejnopis.

11. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že považuje obsah této smlouvy za určitý
a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této
smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují Smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy:
1. Scénář
2. Grafické prvky

V Prazedne ó22 ,5 V Praze dne 21.3.2017

Ministerstvo vnitra ČR
Mgr. Tereza Špačková

vedoucí kanceláře náměstka ministra vnitra
pro řIzení sekce informačních a

komunikačních technologiI

Dalibor

IS FILM PRODUCTION s.r.o.
Nad Buďánkami Ill 2847/6, 1SQQ0 Praha S
IČO: 272 30 821 DIČ: CZ 272 30821

production s.r.o.
Lipský - jednatel




























